

## LEKSEPLAN UKE 4

Fag	Læringsmål Jeg...	Lekse	Frist før			
			A	B	C	D
Mat og helse	... er forberedt til muntlig presentasjon om bærekraft og matsvinn	Les godt på kriteriene for muntlig fremføring, og øv deg på å kunne det du skal si utenat. Presentasjonen skal også være levert nå hvis du ikke har fått gjort det. Hver enkelt person skal også levere en egenvurdering i et eget dokument.	I mat- og helsetimene			
Kunst og håndverk	...kan beskrive prosessen for å lage fuglemater i leire.	Skriv foreløpig arbeidsprosess for fuglemater. Husk å ta bilder av skisser og produkt i timen. Ikke lever før fuglemateren er ferdig brent med glasur.	Fredag			
Norsk	...er forberedt til framføring av prosjekt	De som ikke fikk presentert i forrige uke må være klare til å ha sin framføring denne uken.  Frist for å sette på bokbind på den nye norskboka er fredag! Sjekkes.	I norsktimene			
Programmering		Vi avspaserer timene torsdag uke 4. Vi skal senere gjennomføre en dobbeløkt i programmering, så denne avspaseringen gjøres i forkant av dette.				
Kulturarv	...er forberedt til oppstart av "Kulturarv: Europa"	Dere som skal jobbe hjemme må få en bekreftelse fra faglærer på classroom. Resten møter på skolen. Dere som ikke har levert logg fra uke 3 må levere senest tirsdag denne uken.	Torsdag			
Friluftsliv	Undervisning innendørs i 5. og 6. time. Minner om skitur i uke 5. Vi gleder oss. Det er bestilt bussretur fra Sandrip klokken 15.45 og beregnet ankomst Holte 16.30. Bussen stopper ikke innom bussholdeplass på hjemveien. Informasjon ligger på Classroom.					
<b>Info</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>Første uke av vårsemester.</li> <li>Mandag 27.01: Den internasjonale Holocaustdagen. 9. trinn er invitert til å være med på arrangementet i regi av Arkivet. Vi blir busset til og fra skolen.</li> <li>Denne uka får alle elever informasjon om «Vanlig men vondt». Dette er et gruppeopplegg for elever som har opplevd samlivsbrudd eller har foreldre som ikke bor sammen. Informasjonsskriv og søknadsskjema blir delt ut i løpet av uka av Heidi (helsesykepleier) og Kjetil (sosiallærer).</li> </ul>					



# VURDERINGER

## Uke 4

Fag	Innlevering/prøve	Når
Mat og helse	Muntlig presentasjon av bærekraftprosjekt	I mat og helsetimene

## Uke 5

Fag	Innlevering/prøve	Når
Engelsk	Framføring	i timene
Samfunnsfag	framføring	i timene

Fag	Innhold denne uken
<b>Mat og helse</b>	Muntlig fremføring av bærekraftsprosjekt.
<b>Engelsk</b>	Vi jobber med prosjektet: «The Burning House Project» i timene.
<b>Saf</b>	Vi jobber med oppgaven: Fattig og rik på samme klode – sammenlikning av to land
<b>Kuhå</b>	Vi fullfører oppgaven i leire, og begynner med tegneøvelser til ny oppgave.
<b>Norsk</b>	De siste elevene fremfører prosjektarbeidet sitt. Vi blir kjent med ny norsk bok og leser om generasjoner, biografier, samt et utdrag av en bok som heter «Morfar, Hitler og jeg».
<b>Kulturarv</b>	Vi jobber videre med oppgaven : «Kulturarv: Europa». Se informasjon på classroom
<b>Matte</b>	Vi starter opp med kap 14 Linjer, figurer og vinkler
<b>Friluftsliv</b>	Teoriøkt om friluftsløven og allemannsretten. Kanskje en knute eller to? Informasjon om turen i neste uke.